
(Wholly-owned by NARSCO Bhd | Managed by RISDA Fleet Sdn Bhd) 

 

 

 

 

21 Jun 2022 
 

MALAYSIA PRODUKTIVITY CORPORATION 
Jalan Sultan, 
46200 Petaling Jaya 
Selangor Darul Ehsan 

 
U/ P : En Muhammad Sufian 

 
 

PER : SEBUTHARGA 5 HARI 4 MALAM DI MERCURE CONVENTION ANCHOLL, JAKARTA DARI 15-18 
NOV 2022 

 

Salam mesra dan salam sejahtera dari NARSCO TRAVEL AND TOURS SDN BHD 

Merujuk kepada perkara diatas, disini pihak kami sertakan sebutharga yang diminta oleh pihak tuan 

Tarikh : 15 – 19 Nov 2022 ( 5 hari 4 malam ) 
Jumlah Kumpulan : Minimum 130 pax 

 
Jadual Penerbangan 
Group 1 
15 Nov 

 

MH 713 
 

Kuala Lumpur/ Jakarta 
 

0720/ 0830 

19 Nov MH 712 Jakarta/ Kuala Lumpur 0910/ 1215 

Group 2 
15 Nov 

 
MH 711 

 
Kuala Lumpur/ Jakarta 

 
0855/ 1015 

19 Nov MH 720 Jakarta/ Kuala Lumpur 1605/ 1925 
 

Harga Pakej  
5 Hari 4 Malam 

Room Twin sharing 
Economy 

Single 
Economy 

Twin Sharing 
Business 

Single 
Business 

 Air tiket dan 
Airport tax , land 
transport 

 RM1,976.00 RM1,976.00 RM4,358.00 RM4,358.00 

Ground 
Handling ( Hotel 
Meals, Potter ) 

Deluxe/ 
Grand 
Deluxe 

RM1,422.00 RM2,323.00 RM1,422.00 RM2,422.00 

 

Nota :  Masa Check In Hotel : Selepas jam 1500 hrs 
Masa Check Out Hotel: Sebelum jam 1200 hrs 



(Wholly-owned by NARSCO Bhd | Managed by RISDA Fleet Sdn Bhd) 

 

 

 
 

Harga Pakej termasuk 

 Penerbangan Malaysia Airlines dari Kuala Lumpur ke Jakarta ( pergi balik ) 

 Cukai Lapangan tebang 

 Perjalanan dari lapangan Terbang Jakarta ke hotel 

 04 malam penginapan di hotel 

 Sarapan setiap pagi di hotel 

 01 kali makan makanan laut malam  di restaurant tempatan 

 Lawatan membeli belah di pasar abang Jakarta 

 Insurance perjalanan termasuk Covid 19 ( Premier ) 

 Bag pack unutuk setiap peserta 

 01x Banner untuk group 

 Ditemani oleh 03 orang Tour Leader dari Narsco Travel ad Tours 

 Banting Welcome delegates di hotel 

 

Untuk makluman, pada 22 March 2022, pengembara ingin memasuki Indonesia mesti mendapatkan 
 

1. Vaksin Complete 02 doss, bostter ( bonus ) 
2. Tidak perlu jalani kuarantine di Indonesia 

 
 

Kami berharap sebutharga di atas dapat memenuhi kehendak tuan.Sekiranya pihak tuan mempunyai 
sebarang pertanyaan, jangan teragak-agak untuk menghubungi saya di (03)-4257 5497/ 4257 5498 . 

 

 

Sekian, Terima kasih. 
 
 

Yang Benar, 
NARSCO TRAVEL AND TOURS SDN. BHD. 

 
 
 
 
 

ISHAK ABU AHMAD 



(Wholly-owned by NARSCO Bhd | Managed by RISDA Fleet Sdn Bhd) 

 

 

 
 

 

Travellers Who Will Be Allowed Entry 
                                                                                                 
Berkuasa Kuasa pada 9 June  2022 
 
Untuk Pengembara ke Indonesia 
 

 Mempunyai passport yang sah.  
 Mempunyai sijil Covid 19 sila print hard copy, dan hendak lah ditunjuk semasa check in.  
 Mana- mana pemgembara yang ada simpton wajib ambil PCT test setibanya di akhir destanasi 

dan semunya dibiayai oleh pemgembara. 
 Tempoh kurantin 5 hari jika ada simpton Covid 19 

 

Indonesia Travel Restrictions and Requirements Summary 
 
Indonesian Government has made it mandatory to download and activate the PeduliLindungi mobile 
app and complete the Health Alert Card (e-HAC) from the app for all incoming passengers to 
Indonesia. This app will enhance the effectiveness of contact tracing, ensuring a safer travel experience 
for everyone. 
 
For more information about the app, please visit https://www.pedulilindungi.id/. You may also 
download the app from Apple App Store and Google Play Store.  

 

 

 

https://www.pedulilindungi.id/
https://apps.apple.com/my/app/pedulilindungi/id1504600374
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.telkom.tracencare&hl=en&gl=MY


(Wholly-owned by NARSCO Bhd | Managed by RISDA Fleet Sdn Bhd) 

 

 

 

ATURCARA LAWATAN KERJA 4 HARI 3 MALAM DI MERCURE CONVENTION 

ATURACARA 
Group 1 

15 Nov MH 713 Kuala Lumpur/ Jakarta              1340/ 1445 
19 Nov MH 720 Jakarta/ Kuala Lumpur 1825/ 2135 

Group 2 
15 Nov 

 
MH 723 

 
Kuala Lumpur/ Jakarta 

 
1625/ 1735 

19 Nov MH 722 Jakarta/ Kuala Lumpur 1545/ 1850 
 

HARI 01 15 NOV 2022 ( Makan malam – makanan laut )  
 

Kumpulan 1: Berkumpul di KLIA pada 1100  hrs dan check in 

Kumpulan 2 : Berkumpul di KLIA pada 1400 hrs dan check in 

   Bertolak dari Kuala Lumpur ke Jakarta, setibanya di Jakarta anada akan melepasi urusan kastam dan 
   Immigrasi selepas itu anda akan dibawa ke hotel penginapan.  
 
   Pada sebelah malam, anda akan dibawa makan laut di tepi pantai Anchol sambil menikmati 
   pemandangan yang menarik. Selepas makan makan anda akan dibawa pulang ke hotel penginapan. 
 
 

HARI 02 16 NOV 2022 ( Sarapan pagi ) 
 

Sarapan pagi di hotel, Sepenuh hari mesyuarat 

 
HARI 03 17 NOV 2022 ( Sarapan pagi ) 

 
Sarapan pagi di hotel, sepenuh hari mesyuarat 

 
HARI 04 18 NOV 2022 ( Sarapan pagi )  

 
Sarapan pagi di hotel, jam 0900 pagi, lawatan Industri di Jakarta. 

    
   HARI 05 19 NOV 2022 ( Sarapan pagi )  

 
Sarapan pagi di hotel, jam 0900 pagi, daftar keluar bilik dan seterusnya lawatan dan membeli belah 
di Tanah   Abang selepas membeli belah, ( makan tenghari sendiri ) sebelum bertolak ke Lapangan 
Terbang Jakarta . 



(Wholly-owned by NARSCO Bhd | Managed by RISDA Fleet Sdn Bhd) 

 

 



(Wholly-owned by NARSCO Bhd | Managed by RISDA Fleet Sdn Bhd) 

 

 

     



 

 

 


